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Schroevendraaier m. dwarsgreep

Aanwijzing.

Eigenschappen.

Voordelen.

met dwarsgreep

10768
2
- Artikelnr. 43250060
: GTIN 4018754091478
Model 107686 SCHRAUBENDREHER

MIT QUERGRIFF

Schroevendraaier m. dwarsgreep Uitgang zeshoek 6 mm L.200mm

e met T-greep

¢ voor binnenzeskantbouten
¢ Chroom-Vanadium, matverchroomd

e zwarte punt

Technische kenmerken.

Uitvoerprofiel
Uitgaande zeskant (mm)
L1

L2

Zeskant
6mm

200 mm
225 mm

Logistieke gegevens.

Diepte mm (IFS)
Breedte mm (IFS)
Hoogte mm (IFS)
Lengte (verpakt, mm)
Breedte (verpakt, mm)
Hoogte (verpakt, mm)
Volume (verpakt, dm3)
Artikelnr.

Gewicht (bruto, CG)
Gewicht PAP (CG)
Gewicht PVC (CG)
GTIN

Land van oorsprong

225

86

20

300

200

55
3.3dm3
43250060
0,780
0,000
0,014
4018754091478
GERMANY



Regio van oorsprong
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Nordrhein-Westfalen

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Douanetarief nr. 82041100
Verpakkingsstandaard 10
Gewicht (g) 789
Varianten.
Artikelnr. Artikelnr. (ERP) Beschrijving GTIN
10768-2 Schroevendraaier m. dwarsgree
43250020 SCHRAUBENDREHER Uitaana zeshoek 2 m'm L 108mmp 4018754091423
MIT QUERGRIFF gang '
10768-2,5 Schroevendraaier m. dwarsgree
43250025 ~ SCHRAUBENDREHER . 70°r"n o9 = 1 - Hel 1900an 4018754091430
MIT QUERGRIFF gang zeshoek 2, :
10768-3 Schroevendraaier m. dwarsgree
43250030 SCHRAUBENDREHER Uitaana zeshoek 3 m.m L1 5(g)mmp 4018754091447
MIT QUERGRIFF gang :
10768-4 Schroevendraaier m. dwarsgree
43250040 SCHRAUBENDREHER Uitaang zeshoek 4 m.m L1 S(QJJmmp 4018754091454
MIT QUERGRIFF gang '
10768-5 Schroevendraaier m. dwarsgree
43250050  SCHRAUBENDREHER ~ Jo''o°Yeneios &L ¢ Lzogmmp 4018754091461
MIT QUERGRIFF gang :
10768-6 Schroevendraaier m. dwarsgree
43250060 SCHRAUBENDREHER Uitaana zeshoek 6 m'm LZOSmmp 4018754091478
MIT QUERGRIFF gang '
10768-8 Schroevendraaier m. dwarsgr
43250080  SCHRAUBENDREHER U(i:t °ne§ haass n Lazgg;rip 4018754091485
MIT QUERGRIFF gang zeshoe '
10768-10 Schroevendraaier m. dwarsgree
43250100 SCHRAUBENDREHER Uitaana zeshoek 10 r'nm L 2§0mr21 4018754091492
MIT QUERGRIFF gang :
GTIN-code.
47018754 091478H
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